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Miniatura Nr-art.
G-1696
G-1697
G-1698
G-1699
Opis

Nazwa

Pokrywa eksykatora
Duran

Pokrywa eksykatora
Duran

Pokrywa eksykatora
Duran

Pokrywa eksykatora
Duran

Karta katalogowa

Pokrywa eksykatora ze szkta Duran - z tubusem

typu Mobilex

9 DURAN

Pokrywa eksykatora ze szkta Duran z ptaskim, szlifowanym kotnierzem. Wyposazona w
tubus typu Mobilex z gwintem GL 32. Wykonana ze szkta borokrzemowego 3.3. Pasuje
do wszystkich podstaw eksykatoréw Duran. Dostarczana bez zaworu zamykajgcego.

Typ

typu Mobilex

typu Mobilex

typu Mobilex

typu Mobilex

Gwint

GL32

GL32

GL32

GL32

Zawor

bez zaworu

bez zaworu

bez zaworu

bez zaworu

Sr. nominalna

DN 150

DN 200

DN 250

DN 300

Sr. zew.

215 mm

270 mm

320 mm

380 mm

Wysokos¢

85 mm

94 mm

109 mm

137 mm

Pokrywa eksykatora ze szkta Duran ze ptaskim, szlifowanym kotnierzem, ktdéry zapewnia bardzo dobrg szczelnos¢.
Wyposazona w tubus typu Mobilex z gwintem GL 32, dzieki ktéremu eksykator mozna podtgczy¢ do pompy prézniowej.
Pokrywa zostata wykonana z grubego szkta borokrzemowego 3.3. Podobnie jak wszystkie eksykatory i czesci zamienne do
eksykatoréw Duran, jest przystosowana do pracy w prézni. Spetnia wymogi normy DIN 1SO 13130. Jest kompatybilna z
wszystkimi rodzajami podstaw do eksykatoréw Duran. Aby odpowiednio dobra¢ elementy zestawu trzeba mie¢ na uwadze, ze
wszystkie elementy zestawu (pokrywa, podstawa i ptytka) musza miec takg samg $rednice nominalng (DN).

Pokrywa dostarczana jest bez zaworu zamykajgcego. Kran z zaworem igtowym z PTFE typu Mobilex, zakretke z otworem GL
32 wykonana z PBT oraz uszczelke z silikonu powlekanego PTFE nalezy zamawia¢ oddzielnie.
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